[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

 «Усть-Лужское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.05.2020   № 90

Об утверждении списка  молодых семей - участников
мероприятия по обеспечению жильем молодых
семей ведомственной целевой программы «Оказание
государственной поддержки гражданам в обеспечении
жильем и оплате жилищно - коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации», изъявивших желание получить

социальную выплату в 2021 году
по МО «Усть-Лужскому сельскому поселению»

 В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 года №1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,  Приказом комитета по строительству Ленинградской области от 18.02.2016 года № 6 «Об утверждении положения о порядке предоставления молодым семьям, нуждающимся в улучшении жилищных условий, социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования» и в соответствии с постановлением администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» 25.12.2017 года № 347 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями), администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список молодых семей - участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно - коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в 2021 году по МО «Усть-Лужское сельское песеление», согласно приложению.

Глава администрации  МО
«Усть-Лужское сельское поселение»

П.И. Казарян
Ольховикова С.В.